

استقلال

انتقاد تند محمد نوری

عارف غلامی بازارگرمی می‌کند

رفتارهای عارف غلامی با باشگاه استقلال و طلب دستمزد بالا موجب خشم پیشکسوتان این باشگاه هم شده است.

محمد نوری، پیشکسوت باشگاه استقلال که صراحت لهجه قابل توجهی دارد به انتقاد از عملکرد این بازیکن گفته است: «عارف غلامی سال قبل هم همین بازارگرمی را کرد و هیچ تیمی او را نخواست. امسال هم همین بازارگرمی را کرده، هر سال همین است. وقتی سید حسین حسینی که کاپیتان تیم است قراردادش را به طرز چشمگیری کم می‌کند، این بازیکن که از او بالاتر نیست. امسال هم به دنبال بازارگرمی است و نشان می‌دهد تعصبی به پیراهن استقلال ندارد. اگر راست می‌گوید به خاطر استقلال رقصش را کم کند و بماند.» این انتقادها در حالی عارف غلامی را نشانه گرفته که او مدعی شده بود با یک تیم خارجی قرارداد منعقد کرده و تیم مذکور به او ۵ روز فرصت داده تا اگر استقلال خواست به این تیم بازگردد، اما با گذشت ۱۰ روز و پایان آن مهلت ۵ روزه خبری از حضور غلامی در تیم جدید هم نیست.

هشدار برای مدیران آبی

لباس جدید به هفته اول نمی‌رسد؟

احتمال دارد لباس‌های جدید استقلال که متعلق به یک شرکت داخلی است به هفته اول نرسد.

در این زمینه یکی از مسئولان شرکت البسه طرف قرارداد استقلال توضیحاتی داده که نشان از بی‌تفاوتی مسئولان دارد: «مدتی است به مسئولان استقلال در خصوص اعلام سایز لباس بازیکنان درخواست داده‌ایم تا البسه مورد نیاز تحویل داده شود اما باشگاه استقلال درگیر خرید بازیکنان جدید و تکمیل لیست است و به همین دلیل به ما سایز بازیکنان اعلام نشده است تا لباس‌ها را تحویل بدسیم. ۲۰ هفته‌ای است که لباس جدید آماده شده اما اگر تا یکی دو روز آینده سایز البسه بازیکنان به ما اعلام نشود، لباس‌های جدید به هفته اول نخواهد رسید. مسئولیت جشن لباس یا رومانی ویژه هم برعهده باشگاه استقلال است و در این زمینه ما اطلاعی نداریم.»

مذاکره کوتاه و بی‌نتیجه («مهری»)

سعید مهری که قرارداد خود را با تیم استقلال فسخ کرده است، برای تمدید قرارداد با همچنان منتظر توافق با استقلال است.

همان‌طور که پیش‌تر نیز بارها اشاره شد، این بازیکن به دنبال افزایش دستمزد است و راضی نیست قراردادش را کاهش دهد. مهری اما با استقلال همچنان در حال تمرین است اما اگر تا امروز قرارداد او نهایی نشود، برای تمدید قرارداد با مشکل جدی مواجه خواهد شد و هیچ بعید نیست که باشگاه استقلال قید او را بزند. باید دید سرنوشت مهری با استقلال چه خواهد شد؟!



امین منوچهری

سفارش مهم به هواداران

امین منوچهری، مهاجم سابق استقلال سفارش مهمی به هواداران تیم محبوبش دارد. امین به لزوم حمایت هواداران از استقلال تأکید کرده است: «اسم استقلال همیشه بزرگ است و در هر فصل باید این تیم را مدعی قهرمانی در لیگ دانست. من امیدوارم هواداران مثل گوه پشت تیم و کادر فنی باشند و استقلال روزهای خوبی را در فصل آینده تجربه کند.»



منتظر محمد

شانس بالا

با اینکه منتظر محمد سهمیه بزرگسالان استقلال نیست و جزو بازیکنان زیر ۲۳ سال این باشگاه محسوب می‌شود اما شانس او برای بازی از همان هفته اول کم نیست. شاید منتظر محمد اقبال کمی برای حضور در ترکیب اصلی داشته باشد اما نگونام قصد دارد به سرعت از این بازیکن رونمایی کند تا کیفیتش در بازی‌های رسمی مشخص شود.



رضا میرزایی

در انتظار لمس توپ

مراحل فیزیوتراپی پای رضا میرزایی که با مصدومیت سختی مواجه شد در حال انجام است و این بازیکن منتظر است تا پزشکان مجوز تمرین سخت‌تر و در نهایت کار با توپ را به او بدهند. میرزایی اکنون از لیست استقلال خارج است و اگر نگونام بخواهد نیم‌فصل او را به لیست اضافه کند باید یکی از بازیکنان را بیرون بکشد و با اینکه از سهمیه آزاد استفاده کند.

چند روز بیشتر به شروع لیگ نمانده آقای خطیر

ناکام در انتخاب اسپانسر!



گزارش

حامد حسینی
خبرنگار

بیست و هشت روز پیش هیأت مدیره باشگاه استقلال علی خطیر را به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال معرفی کرد تا وی مسئولیت اداره باشگاه استقلال را برعهده بگیرد، با انتخاب خطیر سؤال بزرگی در ذهن هواداران، منتقدان و صاحب‌نظران به وجود آمد که آیا وی می‌تواند مشکلات مالی استقلال را در فصل پیش رو حل و فصل کند یا اینکه همانند فتح‌الله‌زاده و کریمی به واسطه ناتوانی در حل مشکلات مالی ناچار به جدایی از استقلال خواهد شد! بسیاری از حامیان خطیر معتقد بودند او با حمایت‌های قربان‌زاده

بحران مالی استقلال را برطرف خواهد کرد اما نه تنها این اتفاق رخ نداده بلکه با خروج غیرمترقبه رئیس جنجالی سازمان خصوصی سازی دست خطیر حسابی خالی ماند، با وجود این با اضافه شدن فرشید سمیعی به ترکیب هیأت مدیره این احتمال می‌رفت سمیعی بتواند با جلب حمایت وزارت ورزش و جوانان به خطیر کمک کند تا آنها حداقل یک گام مثبت در زمینه مالی بردارند، اما استعفاي حمید سجادی و خداحافظی او با وزارت ورزش و جوانان تمام معادلات موجود در ترکیب هیأت مدیره استقلال را به هم ریخت!

ناکامی خطیر و دیگر اعضای هیأت مدیره در انتخاب اسپانسر بحران مالی در استقلال را به معنای واقعی کلمه کامل کرد تا بازیکنان، دست به اعتصاب بزنند، از طرفی عدم

موفقیت مدیریت باشگاه در جذب بازیکنان مورد نظر نگونام نیز مزید بر علت شد تا فشار بیش از اندازه به تیم مدیریتی استقلال وارد شود، آنها برای عبور از بحران وعده‌های فراوانی را به بازیکنان و کادر فنی تحویل دادند تا اعتصاب تیم شکسته شود، اما خطیر و سمیعی به خوبی می‌دانستند مشکل مالی استقلال حادث از این حرف‌هاست و به سادگی بحران مالی کنترل نخواهد شد!

هر چند با تزریق مبلغی حدود ۴۵ میلیارد تومان بخش اندکی از مطالبات بازیکنان پرداخت شد اما همچنان اوضاع استقلال حکم آتش زیر خاکستر را دارد و به نظر می‌رسد اگر شرایط به همین منوال پیش رود، دوباره شاهد شکل‌گیری تنش جدی در اردوی تیم خواهیم بود.

البته با این تفاوت که دیگر

بازیکنان به سادگی وعده‌های مدیران باشگاه را قبول نمی‌کنند و فاجعه بزرگ برای خطیر و دیگر اعضای هیأت مدیره رقم خواهد خورد.

ناکامی تیم مدیریتی باشگاه در انتخاب اسپانسر جدید باشگاه استقلال این ابهام بزرگ را برای منتقدان به بار آورده که استراتژی خطیر و اعضای هیأت مدیره برای تأمین هزینه‌های جاری باشگاه و پرداخت مطالبات معوقه بازیکنان و واریز پیش‌قسط‌های فصل جدید چیست؟

از طرفی آنها با این وضعیت چگونه می‌توانند بازیکنان خارجی مورد نظر نگونام را جذب کنند؟ فرمول علی خطیر برای برون‌رفت از وضعیت کنونی نه‌تنها مشکلات استقلال را پایان نمی‌دهد بلکه دردسرهای عجیب و غریبی را برای

کادر فنی به ارمغان خواهد آورد تا نگونام با بحران‌های غیرمنتظره‌ای در آستانه شروع لیگ مواجه شود.

در این میان برخی بازیکنان نیز با اطلاع از ناکامی تیم مدیریت در انتخاب اسپانسر برای هیأت مدیره همین منوال پیش بروند، مجبور می‌شوند با بیان واقعیت هواداران را در جریان کم و کیف ماجرا قرار دهند که طبیعتاً در صورت بروز این اتفاق خطیر برای چندمین بار با بحران مالی مواجه خواهد شد که مطمئناً این اتفاق برای وی زیاد خوشایند نیست و پایه‌های صندلی مدیریت وی را لرزان‌تر از همیشه خواهد کرد. خطیر بی‌شکرتی جلوه‌گیری از بحران‌های بیشتر باید از روزهای اندک باقیمانده تا شروع لیگ تلاش خود را دوچندان کند.

هر چند با تزریق مبلغی حدود ۴۵ میلیارد تومان بخش اندکی از مطالبات بازیکنان پرداخت شد اما همچنان اوضاع استقلال حکم آتش زیر خاکستر را دارد و به نظر می‌رسد اگر شرایط به همین منوال پیش رود، دوباره شاهد شکل‌گیری تنش جدی در اردوی تیم خواهیم بود

یادداشت

چرا استقلال بازیکنان عالی ندارد؟ آبی‌ها به جاده خاکی زده‌اند

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

عمر این کاربرد هم کوتاه خواهد بود. نگونام البته مربی بدی نیست و در نتیجه‌گیری مهارت دارد اما او فقط ماهر در چیدن ترکیب‌های دفاعی است و تا وقتی الزام به دفاع کردن و گلزنی در ضد حملات و ضربات ایستگاهی دارد، موفق عمل می‌کند اما هیچ طرح روشن و کارآمدی در روش‌های تهاجمی ندارد و وقتی حریف مثل تیم‌وی مشغول کارهای دفاعی شود و او مجبور به تهاجم شود، دستش رو و دریای معایبش در

این زمینه آشکار می‌گردد. او به قولی یک کارلوس کی‌روش ثانوی ولی ورژن بسیار ضعیف‌تری از اوست و با این صفات نمی‌تواند در یک لیگ بشدت فرسایشی و ۳۰ هفته‌ای که در آن تنوع تاکتیکی‌ها و تعدد گزینش‌ها یک شرط حیاتی است، به ساحل نجات برسد. این یک واقعیت مسلم است که حتی مربیان بزرگ جهان هم تا زمانی که بازیکنانی عالی و باکیفیت در اختیار نداشته باشند، قادر به نتیجه‌گیری نیستند اما

عکس آن صادق است و اگر یک تیم بازیکنان بزرگ متعددی داشته باشد، گاهی با یک مربی متوسط هم به موفقیت می‌رسد و به جام‌های قهرمانی دست می‌یابد. حالا که هیچ یک از این دو اصل برای آبی‌های تهرانی صدق نمی‌کند، آیا باید به نتیجه‌گیری آنها در لیگ بیست و سوم امید بست؟ وقتی نگونام مربی بزرگی نیست و به هر دلیل موجه و غیرموجهی خرید بازیکنان توانا و برجسته هم برای این باشگاه

امکان‌پذیر نشده، چطور می‌توان آنها را رهرو مسیر توفیقی دانست که در آن ناهمواری‌ها فراوان است و رقیب اصلی استقلال با خریدهای خوب و تازه‌تأین‌ندان مسلح شده‌اند و سرمربیان‌شان هم اگر بسیار جامع‌الشرایط و بهتر از نگونام نباشند، قطعاً از او پایین‌تر نیستند. به نظر می‌رسد منادیان موفقیت آبی‌ها در لیگ در شرف آغاز، پایه استدلال‌شان چوبین است و به جاده خاکی زده‌اند.

